
 

 

Na osnovu člana 24 i 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Službeni list RCG”, br. 04/98, 

05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11 i 

14/14) i člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj 30.juna, 02., 03., 04. i 07. jula 2014. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE 
 

 

Član 1 

 Imenuje se Opštinska izborna komisija u stalnom sastavu: 
 

1. Marović Mirjana - predsjednik 

Špadijer Rajka – zamjenik predsjednika 

2. Deloik Mira – član 

Ognjenović Aco – zamjenik člana 

3. Strugar-Kovačević Ljubica – član 

Radić Srđan – zamjenik člana 

4. Krapović Dragan – član 

      Bajković Dušan, zamjenik člana 

5. Purić Andrej - član 

Ružić Velimir - zamjenik člana 

 

Član 2 

 Za sekretara Opštinske izborne komisije imenuje se: 
 

1.   Zorica Kuzman. 

 

Član 3  
 Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje da važi Rješenje o imenovanju Opštinske izborne 

komisije („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 02/13 i 10/13). 

 

Član 4 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG – 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 0101-327/1 

Budva, 07. jul 2014. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

  

 


